
ZARZĄDZENIE NR 218/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania  Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych 
w konkursie pn.: „Realizacja usług opiekuńczych od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

obejmujących usługi opiekuńcze nad osobami, które  z powodu wieku, choroby wymagają pomocy 
innych osób, zamieszkałych  na terenie Gminy Skołyszyn,  w miejscu ich zamieszkania” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571, z późn.zm.) 
oraz zarządzenia Nr 199/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 4 grudnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  - zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1.   Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie pn.: „Realizacja usług 
opiekuńczych od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. obejmujących  usługi opiekuńcze nad osobami, 
które  z powodu wieku, choroby wymagają pomocy innych osób, zamieszkałych  na  terenie  Gminy   
Skołyszyn,  w miejscu  ich zamieszkania”,  w składzie: 

L.p. Imię Nazwisko Stanowisko Funkcja w Zespole 
Opiniującym 

1 Paweł Gutkowski Zastępca Wójta Gminy 
Skołyszyn 

Przewodniczący Komisji 
Konkursowej 

2 Grzegorz Szański Inspektor ds.  zamówień 
publicznych Referatu 
Gospodarki Przestrzennej, 
Inwestycji i Ochrony 
Środowiska  
w  Urzędzie Gminy Skołyszyn 

Zastępca 
Przewodniczącego 
Komisji Konkursowej 

3 Justyna 
Furmankiewicz 

Inspektor w Biurze ds. Oświaty, 
Kultury i Sportu w Urzędzie 
Gminy Skołyszyn 

Członek Komisji 
Konkursowej 

4 Krystyna Zięba Inspektor Referatu Budżetu i 
Finansów w Urzędzie Gminy 
Skołyszyn 

Członek Komisji 
Konkursowej 

5 Beata Machowicz – oddelegowany pracownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Skołyszynie 

Członek Komisji 
Konkursowej 

6 Wioletta Czajka - oddelegowany pracownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Skołyszynie 

Członek Komisji 
Konkursowej 

2.  Komisja Konkursowa określona w ust. 1 dokona weryfikacji i oceny ofert 
w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu o konkursie. 

§ 2. Obsługę techniczno - biurową Komisji Konkursowej zapewnia Urząd Gminy  Skołyszyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Skołyszynie 
i Przewodniczącemu Komisji Konkursowej 

§ 4. Zarządzenie  obowiązuje   od   dnia   jego  podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AB3B24-7CB3-440E-AD63-657B0FF5C3D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 218/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


